CONCURSO PÚBLICO PARA GUARDA MUNICIPAL

CONVOCAÇÃO 01

CONVOCAÇÃO PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DE GUARDA
MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA

O Município de São Lourenço da Mata/PE e o IAUPE – Concursos, tendo em
vista o cumprimento de ordem judicial, convoca o candidato abaixo na condição
de sub judice, para realizar a matrícula no Curso de Formação.

Candidato(a): Inscrição:

ADALBERTO RODRIGUES DE B. JUNIOR              103492

Dia e horário:

24 de março de 2023 (sexta-feira) às 7:30h.

Local:

AV. DR. PEDRO AUGUSTO CORREIA ARAÚJO, 360, CENTRO, SÃO
LOURENÇO DA MATA - PE, 54735-110 - PONTO DE REFERÊNCIA: AO
LADO DO GINÁSIO DE ESPORTES, O PEREIRÃO.

Atenciosamente,

IAUPE-Concursos

Recife, 22 de março de 2023